<sup>13</sup> *In nomine Domini. Ego Ælfredus, gratia Dei Angolsaxonum rex, una cum consensu uenerabilis familie Mældubiensis ecclesie, concedens dono meo fideli ministro nomine Dudig aliquantulum terre, id est .iiii. cassatorum ad eandem <ecclesiam pertinentem in loco qui dicitur Cellanwurd. Post trium autem dies heredum> predicta terra ad ecclesiam sancti saluatoris in Maelduberi absque omni contradictione in seruitium pristinum redeat. Est etenim antememorata terra libera ab omnibus secularibus negotiis, preter expeditionem et pontis arcisue instructionem. Acta est autem hec scriptio huius cartule, istis consentientibus testibus quorum nomina subtus notantur, in loco qui dicitur Maelduberi, nostro autem uocabulo Maeldumesburg. + Ego Ælfred rex. + Wlfrig episcopus. + Æpelhel<m> dux. + Æpelnoð dux. + Æpelwald filii regis. + Eadward filii regis. + Beorhnað. + Elfhære. + Deormod. + Beorhthelm. + Ceolu<l>f. + Wulfric. + Werulf. + Ecgulf. (S 356). Retirado de [Electronic Sawyer \(cam.ac.uk\)](http://www.cam.ac.uk), acesso em 08/02/2021.*

<sup>14</sup> *In nomine Domini. Ego Eadwardus Dei gratia Angolsaxonum rex, deprecanti uenerabili familia Maldubiensis ecclesie, aliquantulum terre mee, id est .x. cassatorum, dedi predictae familie in loco qui dicitur Hanekintun, pro commutatione alterius terre eiusdem quantitatis ubi ruricole Fearnberngas appellant, in eternam hereditatem. Sunt autem predictae terre ab omnibus secularibus negotiis libere. Hanc autem commutationem deprecantibus fratribus pro eorum commoditate feci, quia terra quam predictis fratribus dedi duobus tantum distat miliaris ab eorum monasterio; illa autem quam accepi distat a predicto monasterio ferme .xx. miliaris. Si quis autem, quod non optamus, regum seu principum hanc libertatem infringere audaciter presumpserit, in die districti examinis sit anathema maranata, nisi digne emendauerit quod impie agere presumpserit. Scripta uero est hec libertas anno ab incarnatione Domini .dcccii., indictione .vii. + Eadward rex + Ealhswið mater regis + <Elffled> coniunx regis + Ocea minister + Uffa minister + Beorhthelm minister + Ælfeah minister + Æthelward minister.*

<sup>15</sup> Sawyer, Charters, n° 1417 (924 – 933); cf. *Electronic Sawyer: Online Catalogue of Anglo-Saxon Charters*, disponível em: <<http://esawyer.org.uk>>; cf. Foot, 2012: p. 116 – 117.

<sup>16</sup> A presença ou construção dessa identidade local/nacional também se faz presente na produção poética do mesmo período, em poemas como *Beowulf*, *A Batalha de Brunanburh*, *A Captura das Cinco Cidades*, *A Batalha de Maldon* e *Widsith*. Em tais obras é possível encontrar a construção de uma identidade “inglesa” e a relação de alteridade diante, principalmente, de povos de origem nórdica e que de alguma forma são identificados com os invasores vikings (MEDEIROS, 2021).